ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

PORTARIA nº 007 de 02 de janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E

DELEGAÇÃO DE PODERES, PARA

MOVIMENTAÇÃO DE RECURSOS E

JUNTO A CAIXA ECONOMICA

FEDERAL

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte, por meio de seu responsável,

usando de suas atribuições legais, DECLARA, para os devidos fins e a quem interessar

possa que, o Sr. Rogério Acácio Mascarello, CPF 595.885.279-53, brasileiro, casado,

servidor público, residente e domiciliado em Novo Horizonte-SC, atual Secretário

Municipal de Saúde nomeado pela portaria 001/2025 e, Altair José Mattos, CPF

732.815.739-91, brasileiro, casado, servidor público, atual Tesoureiro Municipal

nomeado pela portaria 028/2003, detêm autorização para efetuar as movimentações dos

recursos das respectivas contas correntes do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,

CNPJ 11.411.624/0001-18, da Agência 1884 da Caixa Econômica Federal, de São

Lourenço do Oeste – SC.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte - SC

Em 02 de janeiro de 2025.

-------------------------------------------------

NAUDIR JOSÉ CADORE

  Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

		2025-01-02T11:21:12-0300
	NAUDIR JOSE CADORE:83856897968